
Písemná zpráva zadavatele
ve smyslu ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů (dále jako „zákon")

Informace o zadávacím řízení:

Název zadavatele: Městská část Praha 8
Sídlo zadavatele: Zenklova 1/35, 180 48 Praha 8
IČO zadavatele: 00063797
Osoba zastupující zadavatele: PhDr. Ing. Matěi Fichtner, MBA, zástupce starosty
Název veřejné zakázky: Provádění sečí (opravných sečí)
Druh zadávacího řízení: Užší řízení
Typ zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka na služby
Evidenční číslo: OVZ/201 7/0024
Evidenční číslo ve VVZ: 22017-015946

Adresa profilu zadavatele: httQs://ezak.Qraha8.czf:grofile disQlay 2.html

Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě:

Předmětem plnění veřejné zakázky je poskytování
služby údržby zeleně v' ., ' v sečeníspocrvajicr

Předmět veřejné zakázky: travnatých ploch včetně sběru, odvozu a likvidace
posečené hmoty na území městské části Praha 8.
Předmět plnění bude prováděn na plochách
vymezených Pasportem zeleně.

Cena sjednaná ve smlouvě: Cena celkem za 1 kompletní seč činí 2 107 925,00
Kč bez DPH.

Označení účastníků zadávacího řízení:

~· _ _ .~zev uchazeče Sídlo: IČ:1 u ___

Vídeňská 342/152, 148 00 Praha 4 -

ROSSY service a.s. Kunratice 018 80 802

Komwag, podnik čistoty a Perucká 10/2542, 120 00 Praha 2 -

údržby města, a.s. Vinohrady 61057606

CENTRA a.s. Plzeňská 3 l 85/5b, 150 00 Praha 5 186 28 966



Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich
vyloučení:

Firma nebo název uchazeče Sídlo: IČO:

Komwag, podnik čistoty a Perucká 10/2542, 120 00 Praha 2 -

údržby města, a.s. Vinohrady 610 57 606

Důvod vyloučení: dle ust. § 48 odst. 2 písm. c), § 48 odst. 5 písm. d) a písm. f) zákona (usnesení č. Usn
RMC 0434/2017 ze dne 19.7.2017).

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:

Firma nebo název uchazeče Sídlo: IČO:

CENTRA a.s. Plzeňská 3185/5b, 150 00 Praha 5 186 28 966

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto
elektronických prostředků:

Zadavatel v tomto zadávacím řízení při podání nabídky nepoužil elektronické prostředky, ale jiné
komunikační prostředky. Povinnost dle§ 211 odst. 3 zákona nastane zadavateli až 18.10.2018.

Osoba oprávněná jednat za zadavatele ve věci procesování veřejné zakázky:
Mgr. Kateřina Hrazánková, vedoucí odboru právních služeb ÚMČ Praha 8

V Praze dne 2. 10. 2017

MÉSTSKA. CÁST P~ 8
Úřad městské čř' v 1

odbor~-a~. vníc sl eb
I / ( 1)

1130 4 raha - Libeň

Mgr. Kateřina Hrazánková
vedoucí odboru právních služeb


		2017-10-02T10:20:17+0200
	Mgr. Kateřina Hrazánková cb675fff6d384c23356b2c5ec86885c6f879927c




